(NFIJABEH

MANBIE APXMTEKTYPHBIE QOPMbI

BOPKAYT

TEXHNYECKAA NHOOPMALIMA

7350

BUI, CBEPXY

OnuHa: 4090 MM
LWnpuHa: 3580 mm
BbicoTa: 2400 mm
BozpacrT: ot 14 net
Macca nspgenus: 210 Kr.

BbicoTta cBoboaHoOro nageHus: 2300 MM

NHOOPMALIMA O CEPTUOUKAL NN

He nopnexut obazatenbHomn cepTudmkaymm

4090/

3580

2400

7555

BUA cOOKy

*MN3rotoButenb ocTaenseT 3a cobom NPABO BHOCUTb KOHCTPYKTUBHbIE U3MEHEHUS.
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